
USG 246 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore gestione dello stato giuridico del personale tecnico amministrativo 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Visto il D.D.G. n. 3858 del 7.8.2018 di emanazione della “Normativa per l’individuazione dell’Ufficio 

per i Procedimenti disciplinari” e, in particolare, l’art. 2; 

 Considerato la nota assunta a prot. n. 17682 del 14.3.2019 con cui la Dott.ssa Giovanna Gualmini ha 

chiesto di essere sollevata dall’incarico di componente supplente della Commissione Disciplinare di 

cui al suddetto decreto; 

 Ravvisata la necessità di sostituire predetto componente; 

 Verificata la disponibilità del Dott. Jean Paul Braghin, Capo Servizio personale tecnico 

amministrativo dell’Area Personale 

 

DECRETA 

 

1. Dalla data del presente decreto è accolta la richiesta della Dott.ssa Gualmini di essere sollevata dall’incarico 

di componente supplente della Commissione Disciplinare. 

2. La Commissione Disciplinare di cui all’allegato A del D.D.G. n. 3858/2018, dalla data del presente decreto 

e fino al 31.12.2022, risulta così composta: 

 

Componenti effettivi: 

a) Dott.ssa Paola Morini Presidente 

b) Dott. Roberto Giacomini  

c) Dott.ssa Simonetta Cartaregia Segretario 

 

 

Componenti supplenti: 

a) Dott.ssa Gerardina Maglione Presidente 

b) Dott. Gianluca Merialdo  

c) Dott. Jean Paul Braghin Segretario 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Cristian Borrello 

firmato digitalmente 

 
 

mariotti
Casella di testo

mariotti
Casella di testo
DDG n. 1171 del 25.3.2019




